

***Resor Hösten 2024***  
***Senioruniversitetet Västerås***

***Västanå teater – Herr Arnes penningar***  
***Lördag 7 september***

Västanå Teater uppför sommaren 2024 i Berättarladan, Rottneros Park, Sunne - ”Herr Arnes Penningar” av Selma Lagerlöf. Selmas berättelse är en verklighetsbaserad historia som utspelar sig i Bohuslän 1586. Det är en orolig tid i samhället fylld av krig och religionskonflikter. I Marstrand tar en intensiv sillperiod vid och dit söker sig fiskare och uppköpare i syfte att tjäna pengar. Samtidigt sker ett fruktansvärt mord där prästen Herr Arne och hela hans familj förutom fosterdottern Elsalill dödas. Mördarna tar Herr Arnes pengakista fylld med silver som Herr Arne själv rövat från klostren. Elsalill tas om hand av fiskmånglerskan Torarin och får försörja sig genom att rensa fisk. Men de döda vaknar till liv och kräver hämnd. Ett övernaturligt spel tar vid där naturen får en stor betydelse. Mördarna måste hittas och bli straffade.....

Föreställningen är 3 timmar lång inkl paus, börjar kl 16.00 och är säsongsfinal. Vi har platser på rad 4 och 5.

10:30 Avresa från turistbusshållplatsen vid Centralen. Vi har lunchstopp i Sunne på Nils Holgerssons Wärdshus där restaurangen dukat upp en rejäl buffé

16:00 Föreställningen börjar

19:30 Avresa från Berättarladan. På bussen tillbaka serveras smörgås och dricka.

Ca 23:00 Är vi åter i Västerås

**Anmälan senast 22 juli**

**Kostnad 1050 kr oss tillhanda på PG 44 83 88-9 senast 29 juli**

## ***Fjärdhundraland*** ***Tisdag den 20 augusti***

### ***KOM MED PÅ EN UTFLYKT TILL SPÄNNANDE PLATSER I VÅR NÄRHET*** ***UPPTÄCK EN LITEN BIT AV FJÄRHUNDRALAND***

Vi reser med buss från Västerås och börjar dagen hos Eva som startat företaget ”Hard Working Woman” i Bred med eget snickeri, vacker trädgård och gårdsbutik. Hon kommer att berätta om sin verksamhet och vi får möjlighet att vandra runt i trädgård och snickeri.

Resan fortsätter sedan till Landsberga gård i Biskopskulla som varit i familjen Sandqvist ägo sedan 1888. Har finns en gårdsbutik med lokalproducerade varor samt ett välbesökt Café. Vi får en kortare visning av gården och verksamheten och därefter serveras en lättare lunch.

Nästa stopp blir Kvekgården, en välbevarad bondgård från skiftet 1700/1800, belägen på sin ursprungliga plats i radbyn Kvek. Idag är gården byggnadsminnesförklarad och fungerar som ett friluftsmuseum. Här blir vi guidade i mindre grupper.

Dagens sista anhalt blir Gamla kyrkskolan i Nysätra där vi besöker ett fint litet skolmuseum och som avslutning tar vi kaffe med dopp i kyrkskolans Kafé.

***Obs- på denna resa är deltagarantalet något begränsat så först till kvarn.***

10:00           Avresa från Turistbusshållplatsen  
10:10           Avresa från Hälla busshållplatsen  
Ca 16:30       Åter i Västerås

**Anmälan senast 1 augusti**

**Kostnad 550 kr oss tillhanda på PG 44 83 88-9 senast 13 augusti**

## ***Nordiska Museet - Utställningen Nordbor*** ***Onsdag 9 oktober***

Utställningen som är museets största sträcker sig genom hela översta våningen i 29 rum. Besökaren leds på en kronologisk resa genom 500 år och fyra årstider. Det är en episka och visuell presentation av nordisk kulturhistoria med verkliga personöden. Audioguide finns bokad för samtliga våra deltagare.

Lunch får vi i museets restaurang – en briclunch med flera alternativ samt bordsdryck och kaffe.

10:00           Avresa från turistbusstationen vid Centralen  
10:10           Avresa från busshållplatsen Hälla  
Ca 17:30       Åter i Västerås

**Anmälan senast 11 september.**

**Kostnad 670 kr oss tillhanda på PG 44 83 88-9 senast 25 september.**

***Carmen på Kungliga Operan i Stockholm***  
***Torsdag den 14 november***

Carmen säger att hon vill vara fri. Att hon har rätt att älska vem hon vill. Men i vägen för hennes frihet ställer sig José. Operan utspelar sig denna gång i en vardag här och nu; en konfektionsfabrik för billiga souvenirer, där manlighet utspelas på en arena för kampsport. En dag kastar den rebelliska fabriksarbeterskan Carmen en blick på den unge förmannen José. Det är upptakten till en berättelse om passion, svartsjuka och död.

Georges Bizets opera från 1875 är en av världens mest älskade. En opera med idel »greatest hits« och hög igenkänningsfaktor i musiken.

Föreställningen är 2 timmar och 40 minuter, inkl paus.

16:30 Avresa från turistbusshållplatsen vid Centralen

16:40 Avresa från Hälla busshållplatsen

19:00 Föreställningen börjar

Ca 23:45 Åter i Västerås. Smörgås och dricka serveras i bussen efter föreställningen

**Anmälan senast 20 september.**

**Kostnad 950 kr oss tillhanda på PG 44 83 88-9 senast 28 september.**

## *Regler för våra resor*

**Anmälan** skall vara SUVs expedition tillhanda senast den dag som står angiven vid respektive resa. Anmälan görs via föreningens hemsida [suvaros.se](http://suvaros.se) eller till SUV-expeditionen.

**Anmälan till samtliga resor är bindande efter anmälningstidens slut.**

**I mån av plats får person, som inte är medlem, följa med på resan mot en extra avgift på 100 kr.**

Blir resan övertecknad sker en lottnings som avgör vilka som får plats på aktuell resa. Alla får besked via e-post om deltagande eller icke deltagande. Det går inte att komma med på resa endast genom att betala resans pris. I förekommande fall kontaktas man per telefon.

**Betalning** skall vara SUVs resekonto **PG 44 83 88-9** tillhanda senast den dag som står angiven vid respektive resa. Kom ihåg att ange ditt namn och vilken resa betalningen avser. OBS! Att du underlåter att betala gäller inte som avbokning.

**Återbud** skall meddelas SUVs expedition eller reseledare för respektive resa. Detta gäller även om du står på väntelista. Vid avbokning av resan **efter** anmälningstidens slut och det finns en ersättare, tas ingen kostnad ut. Saknas ersättare kommer de kostnader som SUV ej kan påverka (t ex. teaterbiljetter, museibesök) att debiteras resenären som avbokad.

**Bussarna** avgår från turistbusshållplatsen vid Centralen och i vissa fall även från busshållplatsen vid Hälla. Ange påstigningsplats.

**Specialkost** anges vid anmälan.

**Kontakt** SUV expedition 072-4530197 måndag – torsdag 09:00 – 12:00.  
E-post [info@suvaros.se](mailto:info@suvaros.se)

**OBS!** Var uppmärksam på att vissa resor har väldigt kort anmälningstid. Det beror oftast på att resan innehåller teater- eller operabiljetter som vi måste lämna besked om vid en viss tidpunkt.

*Välkommen till SUV:s resor!*

*Boka på [www.suvaros.se](http://www.suvaros.se) eller sänd oss ett mail på [info@suvaros.se](mailto:info@suvaros.se)*

*Senioruniversitetet Västerås  
Viktor Larssons plats 1, 722 14 Västerås*

*Telefon 072 – 453 01 97*